Pag. 561. 4. *Πρὸ ἰδ' Καλ.*] Socrat. τῇ ἐξκαιδεκάτῃ Ἰανουαρίου.

Pag. 561. 8. *Αρειανούς*] Sic reposuimus pro ἀριθμός, uti praeferbat editio. Cur vero istius aevi Ariani *ἑξοικονίτας* appellati fuerint, docemus in nostra Constantinopoli Christ. lib. ii. sect. xvi. n. xxxviii. et in Gloss. med. Graecit. ubi hic locus ex miraculis SS. Anargyrorum n. 17. addendus: *ἀνθή τις τῆς τῶν Ἐξοικονιτῶν παρομάχου αἰρέσεως*, etc.

Pag. 561. 10. *Τὰ ἱερὰ μόνον ἦλθεισεν*] Paulus Orosius lib. vii. cap. xxviii. Tum deinde primus Constantinus justo ordine et pio vicem vertit edicto: *siquidem statuit citra ullam hominum caedem Paganorum templa claudi*. Extat Constitutio Constantii Imp. qua idipsum sanxit, in Leg. iii. Cod. Theod. de Paganis.

Pag. 561. 11. *Κατέλυσεν*] Iisdem verbis haec habet Prosper Pitheoanus anno vii. ejusdem Theodosii: *Apud Alexandriam templa destructa, in quibus Serapis antiquissimum et notissimum templum, quod quasi quaedam columna quasi ruentem sustinebat idolatriam*. Vide Socrat. lib. v. cap. xvi. xvii. Sozomen. lib. vii. cap. xv. xxii. xxix. Theophan. an. xiii. etc. Theodosii exemplum exinde secutus est Honorius filius. Sanctus Augustinus lib. xviii. de Civitate Dei cap. ult. *In civitate notissima et eminentissima Carthagine Africa Gaudentius et Jovius Comites Imperatoris Honorii xiv. Kal. April. anno cccxcix. falsorum Deorum* v 498 *templa everterunt, et simulacra fregerunt*. Idatius eod. anno: *His Cos. Manlio et Theodoro, templa gentilium demolita sunt, Joviano et Gaudentio Comitibus*. Et idem Prosper anno iv. Arcadii et Honorii: *Toto orbe Romano antiquae superstitionis fana, templa, delubra, si quae tum restabant integra, praecepto Magistratum de-*

ante iussit. Denique Mellitus in brevi Temporum Expositione MS. *Gentium quoque templa per totum orbem, iubente Theodosio, eodem tempore subvertuntur: nam adhuc impleverata manebant.* Edicto siquidem statuerat Constantinus citra ullam caedem hominum Paganorum templa claudi, ut ait Anonymus Valesianus.

Pag. 561. 12. Βαβαϋλου] Thomas Reinesius lib. 1, Var. Lect. cap. xxv. hunc locum expendens, pro Βαβαϋλου, legendam Βαβαϋλ existimat. Holstenius vero in Notis ad Stephanum, id vocabuli pro Namine aliquo accipi subodoratur, et in eo latere nomen *Beli*, vel *Baal*, seu Solis putat; *Beleni* forte *Apollinis*, cuius mentio occurrit in veteribus Inscript. pag. xxvi, et xxvii. ita ut legendum sit Βαβαϋλου. Nam urbem Heliopolitanam Soli sacram fuisse ipsa prodit nomenclatura. Sed et *El*, et *Bel*, et *Belathen*, Chaldaeos et Babylonios, quem *Baal* Phoenices et adjacentes populi vocarunt, dixisse, pluribus observet Seldenus in Syntagma. II. de Dis Syrii cap. 1. Certe apud Hesychium, Βήλα, ἥλιος et αὐγή exponitur. Damascius in vita Isidori pag. 1049. apud Photium, Phoenices et Syros Saturnum *El*, *Bel*, et *Bolathen*, seu forte *Belathen* appellasse scribit. Tradit praeterea Heliopolitas coluisse *Tervaiou*, erecta quadam Leonis forma in templo Jovis: sub cuius nomine Solem coluisse Assyrios docet Macrobius lib. 1, Saturna, cap. xxxiii. *Quem, inquit, Dia Heliopoliten cognominant, et maximis caeremoniis celebrant in civitate quae Heliopolis nuncupatur.* Templi Apollinis, qui idem atque Sol est, inquit Macrobius, in eadem civitate meminit rursus Damascius p. 1054. Sententiam denique Holstenii fulcit Herodianus lib. viii. quo loco ait Crispinum virum Consularem Oraculum *Ἐπιχρησίου Θεοῦ* consularisse, ubi addit, Βήλου δὲ καλοῦσι τοῦτον, εἰρηναί τε ἕστερηναις, Ἀπόλλωνα εἶναι ἐθέλοντες. Quinetiam omnes Deos *Baal* appellatos a Tyriis, Sidoniis et Ammonitis, sed cum attributo, observet Scaliger in Notis ad Fragmenta Graecor. Scriptor.